

Tantum Natura smak cytrynowo - miodowy pastylki do ssania, 15 sztuk



Nasza cena: 11,76 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	*15
Postać	PASTYL.DO SSANIA
Producent	Angelini Pharma Polska [PI]
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Opis

Tantum Natura smak cytrynowo - miodowy pastylki do ssania, 15 sztuk

Pastylki Tantum Natura zawierają to, co w naturze najlepsze:

Propolis, czyli naturalną substancję wytwarzaną przez pszczoły, która zawiera szereg wartościowych składników – takich jak: flawonoidy, olejki eteryczne i mikroelementy

Witaminę C oraz Cynk (cynk tylko w cytrynowej wersji smakowej), które wspierają prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego oraz kojący Miód.

Dzięki temu unikalnemu składowi miękkie pastylki Tantum Natura pozwalają budować odporność i powstrzymać nadchodzące zagrożenie dla gardła!

Tantum Natura powstało w laboratoriach Angelini. Są to żelowe pastylki do ssania zawierające propolis, wzbogacone w witaminę C i cynk.

Witamina C i Cynk (Zn) wspomagają prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego.

Zgodnie z zasadą zróżnicowanej i zbilansowanej diety, ważne jest aby zawierała ona Witaminę C, gdyż organizm ludzki nie jest w stanie jej samodzielnie wyprodukować, oraz Cynk (Zn), ponieważ jest on niezbędny do prawidłowej pracy enzymów.

Wskazania:

Drapanie w gardle oraz suchość, ogólny dyskomfort, trudności z przełykaniem i mówieniem - wszystkie te kłopoty mogą mieć szereg przyczyn:

- Wyziębienie organizmu związane np. z jesienno - zimowa pogodą
- Palenie tytoniu i zanieczyszczenie środowiska

- Nadmierne mówienie
- Klimatyzacja i ogrzewanie

Tantum Natura to produkt bezglutenowy.

Tantum Natura to produkt dla dorosłych i dzieci od lat 4.

Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia:

Dorośli i dzieci od 4 lat od 3 do 5 pastylek do ssania w ciągu dnia, w razie potrzeby.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.